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INFORMACION PËR QYTETARIN 

          Përshëndetje! 

 

Lidhur me kërkesën tuaj, depozituar në FSDKSH me dt. 29. 06.2022, ju bëjmë me dije se, pas 

ndërprerjes së menjëhershme të marrëdhënieve të punës me Znj. V. Sh.  me Urdhër Nr. 104. Dt. 

07.04.2022, pas gjetjeve të Auditit të Brendshëm, pozicioni i Drejtorit Juridik pranë FSDKSH 

është ende i lirë. 

 

Për emërimin në këtë pozicion do të ndiqen procedurat sipas legjislacionit në fuqi. 

 

Gjithashtu sqarojmë se, qarkullimi i shkresave brenda institucionit kryhet bazuar në ligjin, “Për 

arkivat” dhe Rregulloren e FSDKSH. 

 


